کراچی ۳ جولائی ۱۹۵۲ء کو کراچی کے قریب میں بیتس ٹیڈی دل نے حملہ شروع کر دیا ہے اگرچہ اس وقت کوئٹہ پہنچے اور کوئٹہ کے دل کی حالت میں کوئٹہ پہنچے۔ اس وقت کوئٹہ کا گورنر صاحب نے دعا مانگی تھی۔

از الفضل بیکہ یومئذ یشاء عسکرا بیعتک بلک ما عفا عوجہ

تارکاتہ الفضل لاہور ٹیلیفون نمبر ۲۹۲۹

الفضل

روزنامہ

یوم پنجشنبہ

۹ ذیقعد ۱۳۷۱ھ

جلد پنجم ۳۱ وفا ۳۱ جولائی ۱۹۵۲ء نمبر ۱۸

شمارہ چندہ سالانہ ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳ روپے

سہ ماہی ۷ روپے

ماہوار ۲ روپے

آزاد کشمیر کے وزراء کے درمیان محکموں کی تقسیم کا اعلان کر دیا گیا

منظر آزاد سر جولاہی آزاد کشمیر کے وزراء کے درمیان محکموں کی تقسیم کا اعلان کر دیا گیا ہے۔